СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2017								№ 00
п.Светлый

Об отмене некоторых решений Совета
депутатов сельского поселения Светлый

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Светлый, в целях упорядочивания нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Светлый,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу:
- Решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 27.01.2009 №42 «Об утверждении Положения о порядке и размерах выплат по страхованию лица замещающего муниципальную должность в муниципальном образовании сельское поселение Светлый»;
- Решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 23.03.2009 №60 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 27.01.2009 №42 «Об утверждении Положения о порядке и размерах выплат по страхованию лица замещающего муниципальную должность в муниципальном образовании сельское поселение Светлый»,
- Решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 20.03.2013 №238 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 27.01.2009 №42»;
· Решение Совета депутатов от 17.04.2015 № 84 «Об утверждении Порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения земельных участков и земель и (или) с земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения Светлый»;
· Решение Совета депутатов от 17.04.2015 № 85 «Об утверждении Порядка определения цены земельного участка при заключении договора купли-продажи земельного участка, находящегося в собственности сельского поселения Светлый, без проведения торгов»;
· Решение Совета депутатов от 22.05.2015 № 95 «Об утверждении Порядка определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения Светлый».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Глава поселения                                                       О.В. Иванова